b) celkovou  sumou dotácie  rozumie  celková  suma  finančných prostriedkov poskytnutých  z  fondu 
na  jedno  a  to  isté  dielo  prijímateľovi  formou  dotácie  v  programe  1  v podprogramoch  vývoj 
a produkcia;  pre  účely  tohto  článku  je  celková  suma  dotácie  určená  vo  výške  65.000,‐  eur 
(slovom šesťdesiatpäťtisíc eur),  

c) celkovými nákladmi diela rozumejú celkové náklady na vývoj a produkciu diela vyčíslené podľa 
správy  audítora;  celkové  náklady  diela  je  prijímateľ  povinný  preukázať  správou  audítora 
najneskôr k prvému vyúčtovaniu predloženému podľa odseku 5,